静原神社 神事役員（各町伍頭）　　　　　　　　　　　　　　  　平成２０年９月　吉日

若連中、関係者　　　　各　位　　　　　　　　　　　　　　　　 静原神社　氏子総代

                         様
お知らせ

静原神社会議

新秋のみぎり、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は静原神社の運営につき格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、秋季祭礼につきましては多大なるご協力を賜り誠に有難うございました。来る秋祭は今年は御神楽10月4日（土）、秋季祭礼10月5日（日）に行いますのでよろしくお願い申し上げます。
早速ですが、打合せ及び今後のご協議を行いたく大変ご多忙の中、誠に恐縮ではありますが、今回も各町必ず全員、会議に御出席頂きますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　記

神事役員会議（各町伍頭様）

· 日　　　　　時　　　　　平成２０年９月１３日（土）午後　８　時より
· 場　　　　　所　　　　　静　原　集　会　所
· 議　　　　　題　　　　　秋　季　祭　礼　について
1. 秋季祭礼の件

2. その他　(秋季維持管理費　他)